PORTARIA Nº. 090/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Barra de Santa Rosa,

Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica do Município e no que couber a legislação suplementar, e

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. ROSA DE LIMA CORREA SILVA E

SOUSA, para o cargo comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 01 de setembro de 2021.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Constitucional.

Barra de Santa Rosa, em 08 de setembro de 2021.
   Registre-se e Publique-se.

JOVINO PEREIRA NEPOMUCENO NETO
PREFEITO CONSTITUCIONAL